[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.12.2021 г.                                                                                           № 166  - р
станица Вышестеблиевская

О закреплении на праве оперативного управления и постановке основных средств на баланс администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с решением XII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 24 декабря 2010 года № 135 «Об утверждении порядка передачи библиотечного фонда из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район  в муниципальную собственность городского и  сельских поселений Темрюкского района» и на основании распоряжения администрации муниципального образования Темрюкский район от 21 декабря 2021 года № 837-р «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в муниципальную собственность Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», пункта 4 статьи 64 устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района закрепить за администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на праве оперативного управления ниженазванное имущество:

- книжная продукция, в количестве 5 экземпляров, на общую сумму 1901 (одна тысяча девятьсот один) рубль 00 копеек;
- учебно-методические материалы по финансовой грамотности, в количестве 47 экземпляров, на общую сумму 3398 (три тысячи триста девяносто восемь) рублей 26 копеек.
2. Включить в Реестр муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района вышеназванное имущество.

3. Администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района поставить на баланс вышеназванное имущество.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.

5. Настоящее распоряжение «О закреплении на праве оперативного управления и постановке основных средств на баланс администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения  Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди